Регистрационный номер _______
Директору ГБПОУ «ТПТ»
А.А. Ляпкину
От
	Фамилия  Анисимова
Имя  Сергея
Отчество  Андреевича
Дата рождения 23 ноября 1998г.
Место рождения Брянская область
  Стародубский район

  С. Десятуха

	Гражданство: РФ
Документ, удостоверяющий личность паспорт
1566         №       078456
Когда и кем выдан:    Территориальным пунктом
УФМС России по Брянской области
г.Стародуба
30 ноября 2013 года

Проживающего (ей) по адресу:  Брянская обл.        Стародубский район
 Ул.Заводская д.45
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон домашний (с кодом города или района)___________________________________
Телефон мобильный (с указанием владельца  8920345658 Анисимов Сергей Андреевич
Заявление

Прошу принять меня по специальности: 35.02.03 Технология деревообработки

(указать код специальности и наименование)

По очной форме обучения  (,    заочной форме обучения  (
На места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований  (,
на места с полным возмещением затрат  (
На базе   9 классов,   11 классов (нужное подчеркнуть)
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а)  в   2024 году   общеобразовательное учреждение  (;

Образовательное учреждение начального профессионального образования  (;

Образовательное учреждение среднего профессионального образования  (;   другое  (.

Аттестат  (,   диплом  (   Серия  32 АБ        №  0021672
Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)  ⁪

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)  (
Иностранный язык: английский  (,   немецкий  (,   французский  (,   не изучал (а)  ⁬
Общежитие: нуждаюсь  (,    не нуждаюсь  (.
Сведения о семье:
Отец ⁫;   законный представитель ⁫: Анисимов                                 Андрей
                                                                                        Викторович
Место работы: ОАО «Картофельная нива»
                         С.Десятуха

телефон 8920854126
Мать ⁫;   законный представитель ⁫:    Анисимова                            Валентина
                                                                                              Павловна
Место работы:    Десятухский ФАП
                                  фельдшер

телефон 8980564298
Подпись родителей или лиц, их заменяющих ________________ (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые  (,   не впервые  (
                                                                                                           ________________________
(подпись поступающего)

С Уставом техникума, Правилами приема в техникум ознакомлен (а):

                                                                                                           ________________________
 (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с приложениями к ним по выбранным специальностям и условиями обучения в образовательном учреждении ознакомлен (а) ___________________

(подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен (а):_________
(подпись поступающего)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
 ______________________
(подпись поступающего)
При этом прилагаю документы:

Документ об образовании (подлинник/копия, заверенная в установленном порядке)

4 фотографии   3/4
Копия паспорта; страхового свидетельства
Оригинал или копия медицинской справки 086/У
Документы принял ___________________________________ «___»___________20     г.

(Ф.И.О секретаря приемной комиссии)

Дата подачи заявления «____» ____________ 20      г.  подпись поступающего ___________